

Pecunia Holding ApS
Vermundsgade 38C, 4., 2100 København

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 90 28 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Henrik Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pecunia Holding ApS Vermundsgade 38C, 4. 2100 København
	CVR-nr.: 28 90 28 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Henrik Hammer, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bonvita Footwear Company ApS, København
Associeret virksomhed	Workwear.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.931 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.728	-11.741
Bruttoresultat	-14.728	-11.741
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.510	-82.510
Nedskrivninger af tilgodehavender	2.233.728	117.259
Resultat før finansielle poster	2.136.490	23.008
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-70.000
Andre finansielle indtægter	1.068.819	725.681
Øvrige finansielle omkostninger	-51.851	-452.466
Resultat før skat	3.153.458	226.223
Skat af årets resultat	-222.134	-416.328
Årets resultat	2.931.324	-190.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.816.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.105
Disponeret i alt	2.931.324	-190.105

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	82.511	165.021
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.511</u>	<u>165.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.511</u>	<u>165.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.573.978	19.287.761
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	40.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.051.329</u>	<u>1.169.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.625.307</u>	<u>20.497.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.235.302</u>	<u>24.789.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.860.609</u>	<u>45.287.304</u>
	Aktiver i alt	<u>47.943.120</u>	<u>45.452.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.403.987	44.587.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>47.643.387</u>	<u>44.825.064</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.534	131.282
Selskabsskat	222.134	416.328
Anden gæld	65	30.401
Periodeafgrænsningsposter	0	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.733</u>	<u>627.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.733</u>	<u>627.261</u>
Passiver i alt	<u>47.943.120</u>	<u>45.452.325</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	44.890.169	110.600	45.125.769
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-303.105</u>	<u>113.000</u>	<u>-190.105</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	44.587.064	113.000	44.825.064
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.816.924</u>	<u>114.400</u>	<u>2.931.324</u>
	<u>125.000</u>	<u>47.403.988</u>	<u>114.400</u>	<u>47.643.388</u>

Noter

	2021	2020		
1. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2021	742.591	742.591		
Kostpris 31. december 2021	742.591	742.591		
Afskrivninger 1. januar 2021	-577.570	-495.060		
Årets afskrivninger	-82.510	-82.510		
Afskrivninger 31. december 2021	-660.080	-577.570		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	82.511	165.021		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	13.635.557	13.670.557		
Tilgang i årets løb	0	15.000		
Afgang i årets løb	0	-50.000		
Kostpris 31. december 2021	13.635.557	13.635.557		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-37.381.074	-37.512.862		
Årets resultat	2.109.919	146.788		
Nedskrivning af årets tilgang	0	-15.000		
Andre kapitalbevægelser	94.280	0		
Opskrivninger 31. december 2021	-35.176.875	-37.381.074		
Modregnet i tilgodehavender	21.541.318	23.745.517		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	21.541.318	23.745.517		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pecunia Holding ApS
Bonvita Footwear Company ApS, København	100 %	-21.541.318	2.109.919	0
		-21.541.318	2.109.919	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-100.000	0
Årets nedskrivning	0	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pecunia Holding ApS
Workwear.dk ApS, København	50 %	-14.145	-2.170	0
		-14.145	-2.170	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Bonvita Footwear Company ApS' andre kreditorer, samt afgivet kaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter, der dog pr. 31/12 2021 er positivt indestående. Bonvita Footwear Company ApS har en negativ egenkapital pr. 31 december 2021 på 21.541 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.